SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ N. 81, DE 15 DE ABRIL DE 2010.

Compõe Comissão de Recebimento de Bens.

 O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANCAS DO SUPERIOR
TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em exercício, no uso das atribuições que lhe confere o art. 1º
da Portaria/DG n. 689, de 18 de setembro de 2009,

 RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores Sinésio Campos de Faria, matrícula
S029992, Leandro Moreira de Freitas, matrícula S034325, Cláudio de Morais Maia,
S023293 para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Recebimento
de Bens referente ao Contrato STJ n. 20/2010 (Processo STJ n. 1456/2010), que tem por
objeto fornecimento de extintores de incêndio.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim
de Serviço.

ANTONIO CARLOS ELTETO DE OLIVEIRA